
МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
Управління містобудування та архітектури  

Н А К А З

«06»  грудня 2019р.                        № 209

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України,  наказу МФУ від 26.08.2014р
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та
виконання  місцевих  бюджетів»  (зі  змінами),  рішення  Міської  ради  міста
Кропивницького від 20.12.2018 року № 2263 «Про бюджет міста Кропивницького на
2019 рік»( зі змінами), 

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорта бюджетної  програми на 2019 рік   по управлінню
містобудування  та  архітектури  Міської  ради  міста  Кропивницького   за    кодом
програмної  класифікації  видатків  та  кредитування  (КПКВ  МБ  ):1610160  –
Керівництво  і  управління  у  сфері  містобудування  та  архітектури,  затверджена
наказом від 07 лютого 2019 року № 18, виклавши її у новій редакції.

Звіти про виконання паспортів бюджетних програм подаються до фінансового
управління у терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та бюджетної
звітності у паперовому та електронному вигляді.

Т.в.о начальника управління містобудування 
та архітектури  Міської ради міста Кропивницького  – 
головного архітектора міста               

_____________________Ірина МАРТИНОВА

 
 Наталія Гавришко 32 16 16


